
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

ІЛ" 4Х/^/а 20Лр. М.Київ № 5ТГ-/^ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг" 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 14.11.2013, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий будинок 

«Надія» проти рішення Державної служби інтелектуальної власності України 

від 18.05.2013 про відмову в реєстрації знака для товарів і послуг «Austrian 

Fenster Technologies aft, зобр.» за заявкою № m 2012 18721, 

Заступник Голови \^'W*^  V*̂ -̂-̂ 2_̂  Л.В.Висоцька 


